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CUADRO DE VENCEDORES

* Estas clasificaciones estan sujeta a posible reclamaciones hasta el dia 27 de Noviembre 2013.

CATEGORIA ABSOLUTA HOMES

CLASIF. | ATLETA CLUB Carballo | Santiago | Ares | Cambre | San Xoan Piiieiro | Ferrol | Riveira | A Coruiia | Bertamirans | Negreira | PUNTOS -
1 SERGIO PINON PAZ ATLETISMO NARON 10 7 10 9 10 46 5
2 FELIPE MIGUENS GASAMANES | SAR - COUTADA 8 2 6 4 20 5
3 AMADOR PENA TORREIRA NOITEBRA 3 9 2 14 8

CATEGORIA ABSOLUTA MULLERES

CLASIF, | ATLETA CLUB Carballo | Santiago | Ares | Cambre | San Xoan Piiieiro | Ferrol | Riveira | A Coruiia | Bertamirans | Negreira | PUNTOS -
1 PAULA MAYOBRE GONZALEZ | BIKILA 10 10 10 10 8 8 56 6
2 KARINA CALLON TREUS CLUB SADA 4 8 1 6 6 9 5 39 9
3 INES PAPIN ESTEVEZ CLUB SADA 3 7 5 5 5 7 4 36 10




CATEGORIA VETERANOS 1 HOMES

Clasificacion | ATLETA CLUB Carballo | Santiago | Ares | Cambre | San Xoan Piiieiro | Ferrol | Riveira | A Coruia | Bertamirans | Negreira | PUNTOS | PRUEBAS
1 JORGE BARCIA RODRIGUEZ IND 9 4 5 18 5
2 ALBERTO MORLAN OTERO CLUB SADA 8 8 6

CATEGORIA VETERANAS 1 MULLERES

CLASIF.

ATLETA

CLUB

Carballo

Santiago

Ares

Cambre

San Xoan Pifeiro

Ferrol

Riveira

A Corufa

Bertamirans

Negreira

PUNTOS

PRUEBAS

TERESA LOPEZ DE LA VEGA

INDE

3

3

5

CATEGORIA VETERANAS 2 HOMES

CLASIF. | ATLETA CLUB Carballo | Santiago | Ares | Cambre | San Xoan Pifeiro | Ferrol | Riveira | A Coruia | Bertamirans | Negreira | PUNTOS | PRUEBAS
1 JOSE ANTONIO ABUIN TREUS | CLUB SADA 6 6 10 |8 8 6 6 6 56 9
2 FELIPE MIGUENS GASAMANES | ATLETISMO SAR |9 9 9 9 5 41 5
3 JAVIER PALOMO CAMPOS CLUB SADA 6 1 4 3 14 7

CATEGORIA VETERANAS 2 MULLERES

CLASIF. | ATLETA CLUB Carballo | Santiago | Ares | Cambre | San Xoan Pifieiro | Ferrol | Riveira | A Corufa | Bertamirans | Negreira | PUNTOS | PRUEBAS
1 INES PAPIN ESTEVEZ CLUB SADA 6 10 9 10 8 10 10 3 10 8 84 10
2 MONTSE FERNANDEZ RAMOS | CLUIB SADA 5 9 10 8 6 8 9 9 64 9
3 PURI CARINENA AMIGO IND 8 7 8 2 25 5




CATEGORIA VETERANOS 3 HOMES

CLASIF.

ATLETA

1

JOSE LUIS BOUZA FREIRE

ATLETISMO NARON

Carballo

Santiago
9

Ares | Cambre

San Xoan Piiieiro

Ferrol

Riveira

A Coruna | Bertamirans

9

10

8 10

Negreira

PUNTOS

PRUEBAS

46

6

CATEGORIAVETERANOS 4 HOMES

CLASIF.

ATLETA

CLUB

Carballo | Santiago

Ares

Cambre

San Xoan Pifieiro

Ferrol

Riveira

A Coruia | Bertamirans

Negreira

PUNTOS

PRUEBAS

1

DOMINGO ALVAREZ IGLESIAS

IND

10

10

9

9

8

46

5

CATEGORIA BENXAMIN HOMES

CLASIF | ATLETA CLUB Carballo | Santiago | Ares | Cambre | San Xoan Pifieiro | Ferrol | Riveira | A Coruiia | Bertamirans | Negreira | PUNTOS | PRUEBAS
1 ANDRES GARCIA VAZQUEZ | IND 10 8 6 3 5 5 8 5 508
2 BRAIS PICON MONTERO DEXTERT. 9 7 10 8 9 43 |5

CATEGORIA BENXAMIN MULLERES

CLASIF.

ATLETA

CLUB Carballo

Santiago | Ares

Cambre

San Xoan Pifieiro

Ferrol

Riveira

A Coruna

Bertamirans

Negreira

PUNTOS

PRUEBAS

DEKI MARIA MATO GOMEZ

MILLARAIO

10 10

10

10

10 10

60

6

CATEGORIA ALEVIN HOMES

CLASIF. | ATLETA CLUB Carballo | Santiago | Ares | Cambre | San Xoan Pifeiro | Ferrol | Riveira | A Coruiia | Bertamirans | Negreira | PUNTOS | PRUEBAS
1 DANIEL MATO GOMEZ | MILLARAIO 10| 10 10 9 9 10 58| 6

2 MARIO GARCIA PAMPIN | CLUB SADA 8 5 6 5 5 5 8 1 9 52|10

3 PABLO FREIRE GARCIA | ATLETISMO NARON 9 8 10 10 6 43| 5




CATEGORIA ALEVIN MULLERES

ATLETA

ATLETA

CLUB

Carballo

Santiago

Ares
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San Xoan Piieiro

Ferrol

Riveira
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PUNTOS

PRUEBAS

1

ALBA MIGUEZ FERNANDEZ

CLUB ASADA

6

7

3

5

7 7

8

4

47

9

CATEGORIA INFANTIL HOMES

CLASIF. | ATLETA CLUB Carballo | Santiago | Ares | Cambre | San Xoan Pifeiro | Ferrol | Riveira | A Coruiia | Bertamirans | Negreira | PUNTOS | PRUEBAS
1 DARIO RAMOS REY IND 9 9 9 9 10 9 7 62 |7
2 DIEGO MARTINEZ RIVAS CORUNA COMARCA 7 7 9 9 8 40| 5
3 DIEGO MIGUEZ FERNANDEZ | CLUB SADA 6 7 6 6 3 28 |7

CATEGORIA INFANTIL MULLERES

CLASIF.

ATLETA

CLUB

Carballo | Santiago

Ares

Cambre

San Xoan Pineiro

Ferrol

Riveira

A Coruna

Bertamirans

Negreira

PUNTOS

PRUEBAS

ANA GARCIA VAZQUEZ

FOGAR

10 10

10

8

10

10

4

9

8

79

9

CATEGORIA CADETE HOMES

CLASIF.

ATLETA

CLUB

Carballo

Santiago

Ares

Cambre

San Xoan Pifeiro

Ferrol

Riveira

A Coruia

Bertamirans

Negreira

PUNTOS

PRUEBAS

1

YAGO PAZOS BARBEITO

ND

9

10

3

2

24

5

CATEGORIA CADETE MULLERES

CLASIF. | ATLETA CLUB Carballo | Santiago | Ares | Cambre | San Xoan Pifeiro | Ferrol | Riveira | A Corufia | Bertamirans | Negreira | PUNTOS | PRUEBAS
1 LUCIA SUAREZ CRESPO | USC 9 10 10 9 8 9 55| 6
2 SARA GARCIA PAPIN CLUB SADA 7 2 8 6 7 8 6 44110




